1° da Lei n° 9.452, de 1997, comunico a Vossa Excelência 
a liberação de recursos a esse Município, por intermédio da Ordem Bancária n° 20230B800097, 
de 22/02/2023, para crédito na conta corrente n° 602388, agência 0088 do Banco do Brasil, no 
valor de R$ 572.622,94 (quinhentos e setenta e dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa 
e quatro centavos), referente ao Cronograma de Desembolso do Convênio/Cadastro SIAFI/n° 
lAALJJ, destinados a execução do objeto pactuado, conforrne o processo n" 59053.006692/2022-
41. 

Atenciosamente, 

BRUNO CAETANO PINTO 
Diretor de Orçamento e Finanças